



Warszawa, 12 kwietnia 2022 r.

Znak sprawy: WPR.wao.510.58.2022

Sprawę prowadzi: Jakub Stępień

Telefon:

E-mail: Jakub.Stepien@minrol.gov.pl

**Pan
Roman Wcisło
Z-ca Dyrektora Departamentu
Funduszy Europejskich
Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego**

**Dotyczy: spełniania wymogu reprezentanta sektora publicznego w ramach 19.1
Wsparcie przygotowawcze**

Szanowny Panie Dyrektorze,

w odpowiedzi na wiadomość e-mail z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie prośby o zajęcie stanowiska w sprawie reprezentowania przez członków lokalnych grup działania (LGD) sektorów w poszczególnych gminach objętych planowaną strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), przekazujemy następujące informacje.

Podzielamy stanowisko przedstawione w wiadomości e-mail dotyczące członka rady powiatu, który w naszej opinii może reprezentować sektor publiczny wyłącznie dla obszaru jednej gminy objętej daną LSR. Analogiczne podejście należy zastosować do przedstawicieli pozostałych sektorów.

Pragniemy jednak zauważyć, że niezależnie od wypracowanych w obecnym okresie programowania zasad dotyczących przynależności poszczególnych podmiotów do poszczególnych sektorów, w nadchodzącym okresie realizacji Planu Strategicznego na lata 2023-2027, dany podmiot będzie mógł być przyporządkowany wyłącznie do jednego sektora. Członek LGD będący członkiem rady powiatu nie może być określony

jednocześnie jako przedstawiciel sektora publicznego i mieszkańców. W takiej sytuacji należy uznać, że radny powiatu jest przedstawicielem sektora publicznego.

Jeżeli chodzi o załącznik do wniosku o przyznanie pomocy potwierdzający członkostwo, zgodnie z informacją zawartą w formularzu wniosku o przyznanie pomocy dokument ten powinien być dołączony jako kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez pracownika urzędu marszałkowskiego lub samorządowej jednostki lub podmiot, który wydał dokument, lub notariusza.

Z poważaniem

Joanna Gierulska
dyrektor
Departamentu Wspólnej Polityki
Rolnej
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

Urzędy Marszałkowskie